
Oferta ważna: 29.10-09.11.2024 r.

lub do wyczerpania zapasów 

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE

1
/2

 
L
I
T

R
A

 
P

I
W

A
 
Z

A
W

I
E

R
A

 
2
5
 
G

R
A

M
Ó

W
 
C

Z
Y

S
T

E
G

O
 

A
L
K

O
H

O
L
U

 
E

T
Y

L
O

W
E

G
O

S
P

R
Z

E
D

A
Ż

 
A

L
K

O
H

O
L
U

O
S

O
B

O
M

 
 
D

O
 
L
A

T
 
1
8
 

J
E

S
T

 
Z

A
K

A
Z

A
N

A
 
I
 
S

T
A

-
N

O
W

I
 
P

R
Z

E
S

T
Ę

P
S

T
W

O
 
 
 
 
 

INFORMACJA 
HANDLOWA

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

23,99
31,60

1 kg

PIECZEŃ ZE ŚLIWKĄ

22,99
27,90

1 kg

 KIEŁBASA DĘBOWA

8,99
11,90

1 kg

MORTADELA 
Z PAPRYKĄ

16,99
20,70

1 kg

WIELKI PRZYSMAK 
W KONSERWIE

1,49
2,60

1,5 l

WODA KROPLA BESKIDU
GAZ, NGAZ

1L = 0,99 pln

5,29
6,40

400 ml

PIWO DESPERADOS
WYBRANE SMAKI 

1L=13,23 pln

12,99
15,80

4x500 ml

PIWO TATRA 
JASNE PEŁNE  

cena za 1 szt. = 3,25 pln
1L=6,50 pln

3,39
4,40

500 ml

PIWO ŻYWIEC
WYBRANE SMAKI

1L=6,78 pln

4,29
5,20

500 ml

PIWO KSIĄŻĘCE
WYBRANE SMAKI 

1L = 8,58 pln

3,59
4,30

500 ml

PIWO LECH 
PREMIUM

1L=7,18 pln

3,39
4,00

500 ml

PIWO LECH 
FREE

1L = 6,78 pln

8,20

500 g

SOS
WYBRANE SMAKI

1kg = 11,98 pln

5,99

HIT!

3,99
5,40

400 g

MAKARON
WYBRANE FORMY

1kg = 9,98 pln 

HIT!
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2,79
3,60

135 g

SEREK TWÓJ SMAK
WYBRANE SMAKI

1kg = 20,67 pln

39,90

31,99
1 kg

SER ŻÓŁTY SERENADA-
RADAMER, BABUNI, 

KRÓLEWIECKI SZWAJCAR

3,39
4,50

1 l

MLEKO WYPASIONE 
2% uht  

1,99
2,70

150 g 

DESER O SMAKU
 CZEKOLADOWYM 

1kg = 13,27 pln

2,19
3,40

200 g 

 DOBRY ŚMIETANKOWY 
SMAK 65%
1kg = 10,95 pln

21,99
27,60

200 g

KAWA NESCAFE CREMA
1kg = 109,95 pln 

 

5,99
7,80

1 l

OLEJ POLSKI
1L=7,80 pln

8,99
10,90

380-425 g 

PIZZA GRANDE APPETITO
1kg = 21,15 pln - 23,66 pln

3,99
5,00

100 g

CZEKOLADA MILKA
WYBRANE SMAKI

1kg = 39,90 pln 

5,40

4,19
163-201 g

CIASTKA KRAKUSKI
WYBRANE SMAKI
1kg = 20,85 pln - 25,71 pln 

2,69
3,70

75 g

ŻELKI ZOZOLE
WYBRANE SMAKI

1L = 35,87 pln 

3,99
4,70

500 ml 

VITAMIN WATER SPARKLING- 
WITAMINS & MINERALS,

 MAGNESIUM +B6, 
 WITAMINS & MINERALS ZERO,

 MAGNESIUM +B6 ZERO 
1L=7,98 pln 

3,60

2,99
4x100 g

RyŻ BIAŁY
1kg = 7,48 pln 

3,59
4,50

120 g

 BULION, KOSTKA ROSOŁOWA
WYBRANE RODZAJE 

1kg = 29,92 pln

2,79
3,60

415 g

KARMA DLA PSA TUFTUF 
kawałki mięsne w sosie

WYBRANE SMAKI
1kg = 6,72 pln
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

